2025 年 2 月 7 日

ホンダモビリティランド株式会社 モビリティリゾートもてぎ

MCoM 事務局

MCoM 会員・関係者各位

2025 年国際レーシングコース
ロードコース改修工事のご案内

 平素はモビリティリゾートもてぎをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

国際レーシングコース ロードコース（4.8km）の更なる安全性の向上を目的とし、

改修工事を実施いたしました。実施内容は以下の通りとなります。

今後もレーシングコースの更なる安全性向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧のほど

お願い申し上げます。

セーフティゾーン（バージアスファルト）の舗装

次ページへ

１／２ページ

➂

➀

➁

※コース縁側を芝生から
アスファルト舗装に変更

➀Ｔ６（１３０Ｒ）左側：芝生からアスファルト舗装に変更

➁Ｔ７（Ｓ字コーナー）右側：芝生からアスファルト舗装に変更

➂Ｔ１３（ビクトリーコーナー）右側：芝生からアスファルト舗装に変更

２／２ページ                              以上